Programacion - La Bestia Grupera

"Dejando huella"

XHPPO-FM — La Bestia Grupera Puerto Peflasco 93.5 FM

HORA PROGRAMA LOCUTORES
LUNES

01:00 Barra musical

05:00 Amanecer Ranchero

07:00 Informe24 12 Emision Ricardo Chéavez
08:00 Despertando a La Cotorra El Papirri

10:00 Pal Norte con La Bestia

11:00 Al Mediodia con Don Cruz Miron Don Cruz Mir6n
12:30 Pasi6én Deportiva Angel Castro
13:00 Informe24 32 Emision Mariela Bernal
14:00 Sazén Grupero Yaeli Meraz
16:00 Duelo Grupero La Plebona
17:00 Erazno y La Chokolata Erazno y La Chokolata
19:00 A Todo Volumen

21:00 De Romance con La Bestia

23:00 Parrandeando con mi Banda
MARTES

01:00 Barra musical

05:00 Amanecer Ranchero

07:00 Informe24 12 Emision Ricardo Chavez
08:00 Despertando a La Cotorra El Papirri

10:00 Pal Norte con La Bestia

11:00 Al Mediodia con Don Cruz Miron Don Cruz Mir6n
12:30 Pasi6én Deportiva Angel Castro
13:00 Informe24 32 Emision Mariela Bernal
14:00 Sazén Grupero Yaeli Meraz
16:00 Duelo Grupero La Plebona

17:00 Erazno y La Chokolata Erazno y La Chokolata



19:00 A Todo Volumen

21:00 De Romance con La Bestia

23:00 Parrandeando con mi Banda
MIERCOLES

01:00 Barra musical

05:00 Amanecer Ranchero

07:00 Informe24 12 Emision

08:00 Despertando a La Cotorra

10:00 Pal Norte con La Bestia

11:00 Al Mediodia con Don Cruz Mirén

12:30 Pasion Deportiva

13:00 Informe24 32 Emision

14:00 Sazbn Grupero

16:00 Duelo Grupero

17:00 Erazno y La Chokolata

19:00 A Todo Volumen

21:00 De Romance con La Bestia

23:00 Parrandeando con mi Banda
JUEVES

01:00 Barra musical

05:00 Amanecer Ranchero

07:00 Informe24 12 Emision

08:00 Despertando a La Cotorra

10:00 Pal Norte con La Bestia

11:00 Al Mediodia con Don Cruz Mirén

12:30 Pasion Deportiva

13:00 Informe24 32 Emision

14:00 Sazén Grupero

16:00 Duelo Grupero

17:00 Erazno y La Chokolata

19:00 A Todo Volumen

21:00 De Romance con La Bestia

23:00 Parrandeando con mi Banda
VIERNES

01:00 Barra musical

Ricardo Chavez

El Papirri

Don Cruz Miron
Angel Castro
Mariela Bernal
Yaeli Meraz

La Plebona

Erazno y La Chokolata

Ricardo Chavez

El Papirri

Don Cruz Mirén
Angel Castro
Mariela Bernal
Yaeli Meraz

La Plebona

Erazno y La Chokolata



05:00
07:00
08:00
10:00
11:00
12:30
13:00
14:00
16:00
17:00
19:00
21:00
23:00
SABADO

01:00
05:00
07:00
08:00
10:00
12:00
14:00
16:00
18:00
20:00
21:00
23:00

DOMINGO

05:00
05:00
07:00
08:00
08:30
10:00
11:30

Amanecer Ranchero
Informe24 12 Emision
Despertando a La Cotorra
Pal Norte con La Bestia

Al Mediodia con Don Cruz Mirén
Pasion Deportiva
Informe24 32 Emision
Sazon Grupero

Duelo Grupero

Erazno y La Chokolata

A Todo Volumen

De Romance con La Bestia

Parrandeando con mi Banda

Barra Musical

Amanecer Ranchero
Vicente y Alejandro Fernandez
Cosa de Nifios

Los Especiales

Duelo Grupero

Sazén Grupero

Pal Norte con La Bestia
Bestia Mix

Barra musical

De Romance con La Bestia

Parrandeando con mi Banda

Barra musical

Amanecer Ranchero

Vicente y Alejandro Fernandez
La Tremenda Corte

Barra musical

La Bestia con Sabor

Barra muscial

Ricardo Chavez

El Papirri

Don Cruz Miron
Angel Castro
Mariela Bernal
Yaeli Meraz

La Plebona

Erazno y La Chokolata

Nina Lina
El Papirri
Mariela Bernal

Yaeli Meraz

DJ Serggy



16:00
18:00
20:00
21:00
23:00

Pal Norte con La Bestia

Bestia Mix DJ Serggy
La Hora Nacional

De Romance con La Bestia

Parrandeando con mi Banda



