Programación - La Bestia Grupera

"Dejando huella"



XHPPO-FM – La Bestia Grupera Puerto Peñasco 93.5 FM

HORA	PROGRAMA	LOCUTORES
LUNES		
01:00	Barra musical	
05:00	Amanecer Ranchero	
07:00	Informe24 1ª Emisión	Ricardo Chávez
08:00	Despertando a La Cotorra	El Papirri
10:00	Pal Norte con La Bestia	
11:00	Al Mediodía con Don Cruz Mirón	Don Cruz Mirón
12:30	Pasión Deportiva	Ángel Castro
13:00	Informe24 3ª Emisión	Mariela Bernal
14:00	Sazón Grupero	Yaeli Meraz
16:00	Duelo Grupero	La Plebona
17:00	Erazno y La Chokolata	Erazno y La Chokolata
19:00	A Todo Volumen	
21:00	De Romance con La Bestia	
23:00	Parrandeando con mi Banda	

MARTES

01:00	Barra musical	
05:00	Amanecer Ranchero	
07:00	Informe24 1ª Emisión	Ricardo Chávez
08:00	Despertando a La Cotorra	El Papirri
10:00	Pal Norte con La Bestia	
11:00	Al Mediodía con Don Cruz Mirón	Don Cruz Mirón
12:30	Pasión Deportiva	Ángel Castro
13:00	Informe24 3ª Emisión	Mariela Bernal
14:00	Sazón Grupero	Yaeli Meraz
16:00	Duelo Grupero	La Plebona
17:00	Erazno y La Chokolata	Erazno y La Chokolata

19:00	A Todo Volumen
21:00	De Romance con La Bestia
23:00	Parrandeando con mi Banda

MIERCOLES

01:00	Barra musical	
05:00	Amanecer Ranchero	
07:00	Informe24 1ª Emisión	Ricardo Chávez
08:00	Despertando a La Cotorra	El Papirri
10:00	Pal Norte con La Bestia	
11:00	Al Mediodía con Don Cruz Mirón	Don Cruz Mirón
12:30	Pasión Deportiva	Ángel Castro
13:00	Informe24 3ª Emisión	Mariela Bernal
14:00	Sazón Grupero	Yaeli Meraz
16:00	Duelo Grupero	La Plebona
17:00	Erazno y La Chokolata	Erazno y La Chokolata
19:00	A Todo Volumen	
21:00	De Romance con La Bestia	
23:00	Parrandeando con mi Banda	

JUEVES

01:00	Barra musical	
05:00	Amanecer Ranchero	
07:00	Informe24 1ª Emisión	Ricardo Chávez
08:00	Despertando a La Cotorra	El Papirri
10:00	Pal Norte con La Bestia	
11:00	Al Mediodía con Don Cruz Mirón	Don Cruz Mirón
12:30	Pasión Deportiva	Ángel Castro
13:00	Informe24 3ª Emisión	Mariela Bernal
14:00	Sazón Grupero	Yaeli Meraz
16:00	Duelo Grupero	La Plebona
17:00	Erazno y La Chokolata	Erazno y La Chokolata
19:00	A Todo Volumen	
21:00	De Romance con La Bestia	
23:00	Parrandeando con mi Banda	

VIERNES

01:00 Barra musical

05:00	Amanecer Ranchero	
07:00	Informe24 1ª Emisión	Ricardo Chávez
08:00	Despertando a La Cotorra	El Papirri
10:00	Pal Norte con La Bestia	
11:00	Al Mediodía con Don Cruz Mirón	Don Cruz Mirón
12:30	Pasión Deportiva	Ángel Castro
13:00	Informe24 3ª Emisión	Mariela Bernal
14:00	Sazón Grupero	Yaeli Meraz
16:00	Duelo Grupero	La Plebona
17:00	Erazno y La Chokolata	Erazno y La Chokolata
19:00	A Todo Volumen	
21:00	De Romance con La Bestia	
23:00	Parrandeando con mi Banda	

SABADO

01:00	Barra Musical	
05:00	Amanecer Ranchero	
07:00	Vicente y Alejandro Fernández	
08:00	Cosa de Niños	Nina Lina
10:00	Los Especiales	El Papirri
12:00	Duelo Grupero	Mariela Bernal
14:00	Sazón Grupero	Yaeli Meraz
16:00	Pal Norte con La Bestia	
18:00	Bestia Mix	DJ Serggy
20:00	Barra musical	
21:00	De Romance con La Bestia	
23:00	Parrandeando con mi Banda	

DOMINGO

05:00	Barra musical
05:00	Amanecer Ranchero
07:00	Vicente y Alejandro Fernández
08:00	La Tremenda Corte
08:30	Barra musical
10:00	La Bestia con Sabor
11:30	Barra muscial

16:00	Pal Norte con La Bestia	
18:00	Bestia Mix	DJ Serggy
20:00	La Hora Nacional	
21:00	De Romance con La Bestia	
23:00	Parrandeando con mi Banda	